

Ref. No. HTLL/Corporate/03-2022/003
March 18, 2022

Through PUCARS & COURIER

✓ The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Newspaper Advertisements — Notice to Shareholders regarding Interim Cash Dividend D-11 1st Cycle Payment Status update on CDC's Eservice Portal

Dear Sir,

Notices regarding electronic disbursement of Interim Cash Dividend of Rs. 1.8 per share i.e. @ 18% for the year ending June 30, 2022 (D-11) on March 14, 2022 and 1st Cycle Payment Status update on CDC's Eservice Portal will be published in the following national newspapers;

English version in Daily DAWN dated 19/03/2022 (Lahore, Karachi, and Rawalpindi-Islamabad)

Urdu version in Daily KHABRAIN dated 19/03/2022 (Lahore, Karachi, and Rawalpindi-Islamabad).

Draft newspaper advertisements are also attached herewith for information of all concerned.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

For and on behalf of **Hi-Tech Lubricants Limited**

(Fraz Amjad Khawaja)

Company Secretary & Chief Compliance Officer

Copy to:
Executive Director/HOD,
Offsite-II Department, Supervision Division,
Securities & Exchange Commission of Pakistan,
63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.



www.hitechlubricants.com



+92-42-111-645-942



+92-42-36311884



info@hitechlubricants.com

OFFICES:

CORPORATE: 1-A Danepur Road, GOR-1, Lahore.

KARACHI: C-6 /1, Street No. 3, Bath Island, Clifton Karachi. Tel: +92- 21-111-645-942, Fax +92-21-35290672.

ISLAMABAD: Suite # 1402, 14th Floor Green Trust Tower, Jinnah Avenue Blue Area, Islamabad. Tel: +92-51-111-645-942, Fax: +92-51-2813057.

PESHAWAR: Office No. 280, 3rd Floor, Deans Trade Center Islamia Road, Peshawar, Cantt. Tel: +92-91-5253186-7, Fax: +92-91-5253188.



HI-TECH LUBRICANTS LIMITED

ELECTRONIC DISBURSEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND (D-11)

Shareholders are informed that net amounts of Interim Cash Dividend (D-11) @ Rs. 1.8 per share have been credited on March 14, 2022 directly into all Valid, Complete & Title-Matched International Bank Account Numbers (IBAN) of entitled shareholders after deductions of applicable tax.

Amounts of Cash Dividends have been withheld for such shareholders (i) Who did not provide valid CNIC/IBAN details on or before March 01, 2022, and/or (ii) whose IBAN is found incorrect/incomplete/invalid and/or (iii) whose title of bank account did not match with the title registered with the their respective CDS Participant/CDC Investor Accounts (in case of shareholding in Book Entry Form) or with our Share Registrar (in case of shareholding in Physical Form).

Such shareholders are requested once again to provide their correct, valid & complete IBAN with same titles to their respective CDS Participant/ CDC Investor Account Services (in case the shareholding is in Book Entry Form) or to Company's Share Registrar M/S CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi. Telephone: +92 21 111-111-500, Fax: +92 21 34326053, Toll Free: 0800 23275 (CDCPL), Email address: info@cdcsrsl.com, Website: <https://www.cdcsrsl.com> (in case the shareholding is in Physical Form) as soon as possible.

Shareholders are further informed that in pursuance to Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, as amended, the Company has provided details of cash dividend (D-11) in electronic form (Specifying their shareholding, total amount of cash dividend, tax/zakat deductions, if and whenever applicable, and net amount credited) through CDC's Centralized Services Portal (CSP), and shareholders should get registered with CDC's CSP at <https://csp.cdcaccess.com.pk/#/login> (if not registered before) for downloading their respective tax/zakat Deduction Certificates. Shareholders can also install CDC's newly launched mobile application for CSP.

**For Hi-Tech Lubricants Limited
Lahore, March 19, 2022**

(Fraz Amjad Khawaja)
Company Secretary
& Chief Compliance Officer

ہائی ٹیک لبریکیشنز لمیٹڈ

HTL
LIMITED
Hi-Tech Lubricants Ltd

عبوری نقد منافع منقسمہ (D-11) کی الیکٹرانک ادائیگی

حصہ داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی نے عبوری نقد منافع منقسمہ (D-11) کی اصل رقوم (مبلغ ایک روپیہ اسی پیسے فی حصص کی حساب سے)، بعد از کٹوتی ٹیکس، حقدار حصہ داران کے فعال، درست، مکمل و یکساں عنوان والے بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) پر براہ راست ۱۴ مارچ ۲۰۲۲ء کو منتقل کر دی ہیں۔

ان حصہ داران کے نقد منافع منقسمہ کی رقوم کی ادائیگیاں روک لی گئی ہیں (i) جنہوں نے درست IBAN/CNIC کی تفصیلات یکم مارچ ۲۰۲۲ء تک یا اس سے پہلے مہیا نہیں کیں اور/یا (ii) جن کے IBAN غلط/ناکمل/غیر فعال تھے اور/یا (iii) جن کے بینک اکاؤنٹ کے عنوان متعلقہ CDS پارٹنیشن / CDC انویسٹرا کاؤنٹس (اگر حصہ دار بک انٹری کی صورت میں ہے) یا کمپنی کے شیئر رجسٹرار (اگر حصہ دار مادی صورت میں ہے) کی فہرست اندراج کے عنوان سے مطابقت نہیں رکھتے تھے۔

ایسے حصہ داران سے دوبارہ گزارش کی جاتی ہے کہ وہ جلد از جلد اپنے فعال، درست اور مکمل IBAN جمع یکساں عنوان کی تفصیلات اپنے متعلقہ CDS پارٹنیشن / CDC انویسٹرا کاؤنٹ سروس (اگر حصہ دار بک انٹری کی صورت میں ہے) یا کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے دفتر میسرز سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، 99-B، بلاک بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مرکزی شاہراہ فیصل، کراچی۔ 74400، فون: +92 2111111500، فیکس: +92 21 34326053، ٹال فری نمبر (CDCPL) 0800 23275، ای میل: info@cdcsrsl.com، ویب سائٹ: <https://www.cdcsrsl.com>، (اگر حصہ دار مادی صورت میں ہے) کو فراہم کریں۔

حصہ داران کو مزید مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز، مجریہ ۲۰۱۷ء (جیسا کہ ترمیم شدہ) کے تحت کمپنی نے نقد منافع منقسمہ (D-11) کی تمام تفصیلات (جس میں ان کی حصہ داری، نقد منافع منقسمہ کی کل رقم، ٹیکس / ذکوٰۃ کی کٹوتیاں) (اگر یا جب کبھی لاگو ہوں) اور منتقل شدہ اصل رقم) الیکٹرانک شکل میں سی ڈی سی کے مرکزی سروسز پورٹل (CSP) پر مہیا کر دی ہیں، اور اپنے متعلقہ ٹیکس / ذکوٰۃ کی کٹوتی کے سرٹیفیکیٹ ڈاؤن لوڈ کرنے کے لئے حصہ داران کو سی ڈی سی کے ایس پی (CSP) <https://csp.cdaccess.com.pk/#/login> پر رجسٹر ہو جانا چاہیے (اگر پہلے سے رجسٹر نہیں ہیں)۔ حصہ داران سی ایس پی (CSP) کے لئے سی ڈی سی کی نئی لائنج کی گئی موبائل ایپلیکیشن بھی انسٹال کر سکتے ہیں۔

(فرراز امجد خواجہ)
کمپنی سیکریٹری و چیف کمپلائنس افسر

برائے ہائی ٹیک لبریکیشنز لمیٹڈ،
لاہور ۱۹ مارچ ۲۰۲۲ء